circa factum restitutioni illorum qui dum bone memorie Johannes

Archiepiscopus Mediolanensis civitatem nostrani Bononiensem tenebat

expulsi fuerunt faciende vel etiam confirmande dicto cardinali scri-

bimus ut nos de restitutionibus que per bone memorie Andruinum

tituli Sancii Marcelli Presbiterum Cardinalem tunc in partibus illis

Apostolico sedis Legatum et dilectum filium nobilem virum Gometium de

Albornotio militem facte asseruntur ac de circumstantiis negotii preli-

bati et qualitate conditione et numero personarum que tanguntur ut

deliberate providere possimus nobis rescribere non omittat. De facto

autem Camere Apostolice ac venerabilis fratris nostri Episcopi Bo-

noniensis volumus quod Camera ipsa et etiam dictus Bononiensis Epi-

scopus in possessione in qua erat Commune Bononie seu Camera et

Episcopus Bononiensis qui tunc erat dum predictam civitatem quon-

dam Johannes de Olegio detinebat et etiam dum per bone memorie

Egidium Episcopum Sabinensem ac dictum Andruinum Cardinalem

in partibus iilis apostolice sedis legatos et per venerabilem fratrem

nostrum Anglicum Episcopum Albanensem tunc in eisdem partibus

prò Romana Ecclesia in temporalibus Vicarium generalem civitas

ipsa nomine Romana Ecclesie regebatur manuteneantur et etiam

conserventur et interim quelibet dictarum partium iura sua ad nos

mittat ut eis visis et examinatis terminemus quid iuris fuerit et

etiam rationis. Persistentes igitur filli dilectissimi in eiusdem Se-

dis Apostolice devotione fideles tamquam eius devotissimi filli de

bono in melius saltem more solito indefesse procuretis ubicumque

poteritis que prò statu pacifico et tranquillo diete civitatis nostre Bo-

noniensis et aliarum terrarum Ecclesie noveritis profutura gerimus

enim in animo personas vestras nobis per amabiles ac prosperum et

pacifìcum statum vestrum vultu sereno prospicere dignisque semper

favoribus prevenire ut apud Deum et ipsam Ecclesiam pura devo-

tione preclaris sitis aliis in exemplum et quanto potiorem locum in
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eiusdem Ecclesie sinu vos habere senseritis tanto libentius et con-

stantius ad eius obsequia vestras operationes et studia exponatis.

Datum Avinioni XII kalendas novera bris Pontificatus nostri

anno secando.

Documento N. XLIX.

Biblioteca Universitaria di Bologna.

Codice Diplomatico, Vol. 67, N. 236.

Gregorio a Pietro Bituricense.

Lo invita a preferire negli uffici lucrosi della Chiesa i BoL)-

gnesi, perchè è giusto che chi sopporta dei pesi abbia anche in com-